
Zarządzenie Nr 0050.119.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 23 listopada 2011 roku

w sprawie: wydzielenia i likwidacji zużytego sprzętu będącego na wyposażenie zastępczych 
miejsc szpitalnych w Gminie Krzyżanowice

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami).

Zarządzam co następuje:

§ 1

Zarządzam wydzielenie i likwidację w sposób trwały zużytego sprzętu będącego na wyposażeniu 

zastępczych miejsc szpitalnych w ZSO Krzyżanowice.

§ 2

Do wykonania czynności wymienionych w §1, powołuję Komisję w składzie:

1. Cichoń Małgorzata - przewodnicząca,

2. Kubaszek Brygida  - członek,

3. Cycon Dorota         - członek,

      

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem powierzam Inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


